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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84520802A

2. Data e Regjistrimit 20/09/2018
3. Emri i Subjektit Green Gas 2002
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Xarre MURSI Fshati Mursi, rruga nacionale Qafe 
Bote-Xarre, godina me numer pasurie 156/3, zona Kadastrale 
2747, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te hidrokarbureve ( nafte, benzine, gaz).

Agron Veizi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2021                Deri: 15/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrigelsVeizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Green Gas 2002
E-Mail: shakiraveizii@icloud.com  
Telefon: 0697823908  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-940810-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297388-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-Green 
Gas.xlsx
Bilanci 2018-Green Gas 2002.pdf
Vendim Asamble Ortake.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Green Gas 2002.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-297391-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-Green 
Gas.xlsx
Bilanci 2019-Green Gas 2002.pdf
Vendim Asamble.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Green Gas 2002.xlsx

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728628-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.15.06.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shakiraveizii@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Veizi")                      Nga data "15/06/2021             
Ne daten "15/06/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF4E164-69CE-4056-9600-25B2C35CB613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011B4267-C72D-4927-A49A-59C31C30FCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A69B436-330F-4C59-BABB-950F54B2CCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6196D68A-794A-4315-89C5-57AF7F97F20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6196D68A-794A-4315-89C5-57AF7F97F20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B85B988-F436-42AA-969F-8FC5FF2799A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAAF1B9-D15F-4E4B-8D5B-7740819E7D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FEBFE6-4E27-4861-95DE-D0A643A84B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65954CA0-6151-419C-ADA7-E55F981C13BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65954CA0-6151-419C-ADA7-E55F981C13BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84290C8C-FF97-4C89-8FDE-3F1C9E89A89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320A4AD-D51C-4B03-81F5-0F01017B09CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B2B7FC-54D6-4128-87A4-8C02D5491C9E
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eshte larguar administratori:            ("Brigels Veizi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756419-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-Green 
Gas.xlsx
Vendim Asamble-Green Gas 2002.pdf
Bilanci 2020-Green Gas 2002.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Green Gas 2002.xlsx

11/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947374-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-Green 
Gas.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Green Gas 2002.xlsx
Bilanci 2021-Green Gas 2002.pdf

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214185B1-66F3-4398-A6B4-93CAFB95B48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214185B1-66F3-4398-A6B4-93CAFB95B48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F7459E-44B0-4B0B-9C7F-BAA70F3D95BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BE9CCE-02EE-44EB-BA49-5300EBC8B379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BE9CCE-02EE-44EB-BA49-5300EBC8B379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB1E7A5-5B51-411C-8D45-B5C3619D2BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B503D972-904A-430A-9B20-C727A7F6A5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2D2005-5A48-4E48-9F9A-F986BF44117D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B421CBD-B85C-4A0C-A55B-B6476A1EFDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B421CBD-B85C-4A0C-A55B-B6476A1EFDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402D59F8-B7C0-4B16-B684-BF5FA6A5FD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61215A1-4440-4E3B-9E61-0B73D790355A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9132F9D9-5346-4DF1-964C-1C4468EA0AC9

